ふりがな

名義人

所属寺

ふりがな

法　名

ふりがな

ふりがな

名　前

所属寺

・「改葬許可証」発行は現在納骨されている墓地の自治体へ問い合わ
　せてください。

印

　　年　　月　　日

浄土真宗本願寺派
　本願寺神戸別院輪番　殿

納　　骨　　届

今般、（ １．個人　・　２．寺院　・　３．団体 ）名義の納骨所へ下記の通り納骨い
たしますので、関係書類を添えてお届けいたします。

住　所

       年　　月　　日

〒　　　　　－

使
用
名
義
人

受　　付　　印

院 釋

遺

骨

届

出

者

俗　名

□ 火葬許可証　□ 火葬許可証の発行証明　□ 所属寺住職による証明（下記欄記入）

命　日

階　　　－　　　号
印

□ 改葬許可証　□ 火葬場発行分骨証明書

　電話　 　　　　－　　　　　－

納骨所
番　号

添付書類
(証明書)

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　教区　　　　　　組　　　　　　寺

住　所

〒　　　　　－

　電話　 　　　　－　　　　　－

（　　　）歳

本願寺神戸別院　　　　教区　　　　　　組　　　　　　寺

本願寺神戸別院

名 義 人
との続柄

・「火葬許可証」を紛失した場合は、火葬を行った火葬場で再発行して
　ください。

　　　　　教区　　　　組　　　　寺

上記遺骨の記載事項について相違ないことを証明します。

納骨には『墓地、埋葬に関する法律』第14条第2項により「火葬許可証」または「改葬許可証」
の原本が必要です。上記書類のなき場合には、下欄にご住職の証明を受けてください。

　　　　　　住職　　　　　　　　　　　　　　　　　　公印

納骨には使用承認書

をご提示ください。